BENIGNE LECTOR

EX novissimo Bularii Romani Tomo, Lugd. n. Junio 1673; impresso, immo
tuere nobis subsequentia, sed tardius quam sit loco suo (nimis) in disp. 8. de
Sacrificio Missæ q. 15. n. 192. ubi resolutio data conformiter ad eam, las com-
munes, regulanda est ad novas declarationes) de his fieri, mente, valde alio-
quin opportuna: quam proinde hic ad calcem indicis suppleat. Accensui. Nam
Alexander VII. recte consulens, tum observantæ Rubrica tum Missalis præ-
sentium, ut in festo duplice Missæ dicantur, de festo, tum solatio animarum
pergatorii, declaravit per litteras in forma. Brevi expeditas die 22. Januar. 1667.
 Quoad Altaria privilegio Apostolico pro animabus defunctorum in
petuum decorata, & in quibus proinde quotidie, etiam in festis ritus duplices cele-
brandæ essent Missæ defunctorum ex obligacione, per celerationem Missarum de
Festo currenti satisfieri injunctis obligationibus, & intelligentias per ejusmodi pri-
vilegia

vilex Apostolica concessas, animabus fidelium defunctorum in purgatorio existentibus suffragari, perinde ac si celebratae fuissent Missae defunctorum; ad formam dictorum privilegorum. Id ipsum Clemens IX. in Brevi, Quod felicis record. emanatus die 23. Sept. 166, ad altaria no. in cibarium; fidei sapientiam, seu d' aliud by viris, vel locis tempus, ac non in omnibus sed aliquo vel aliquibus tantum hebdomadæ diebus, nunc & in futurum quandocumque syzygiata esset. Et proinde, ut Missa qua ibidem a festo currenti, in quo Missæ defunctorum celebrari non possunt, sive ex obligatione sive ex sola fideli in devotione celebrabuntur, sufficiuntur, ita & animæ Christi fidei, prius celebratae fuerint, Indulgencias per illas. vilesia hujusmodi concessas conquirantur in omnibus & per omnia, perinde, ac si defunctorum ad formam eorum priviliorum celebratae fuissent, con-

cedat.

porro, in quibus non sunt celebratae Missæ pro defunctis, sunt non solam festa duplicita, sed etiam dies Dominicæ, aut infra Octavas Epiphaniae, Pascha, Pentecostes & Corporis Christi item feria quarta Circulum, & feriae seu dies infra hebdomadam maiorem, denique Vigiliae Nativitatis Domini & Pentecostes.

Præterea ad robur doctrinae traditæ Tract. de Sacram. Panit. diff. p. 3. q. 6. de Abolutione Catholici moribundi tenitus destituti, qui signa alia contritionis utrue it, de quibus faciem coram (pro qua) Auctores citat Ioannes de in Crisi Theologica tract. 6. de Panit. diff. p. 48. c. 5. censens illam ex dictâ reflexo valde probabilem, immò moraliter certam & censui jungendum Testimonium de sententiâ & opere Ecclesie Moguntinæ; cuius authographum ciuitatis promissum, terdius quoque accepi, & servo. Nos infra scripti Consistorii Ecclesiæ Puci Moguntini Assessores Theologi fidem facimus & attestamur, quod in hac Archidiœcesis sententia illa; quod moribundi, qui in communione Catholicæ Ecclesiæ vixerunt, etiam si nullo penitus signo, suum de peccatis dolorem extenuare vult, in conditione tamen absolvî possint, immò debent;